
Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
1 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 DPFO ze záv.činnosti a funkčních požitků 650 000,00000
0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 20 000,00000
0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 60 000,00000
0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 550 000,00000
0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce 10 000,00000
0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 250 000,00000
0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 4 100,00000
0000000000000 13610000 Správní poplatky 3 000,00000
0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 15 000,00000
0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 300 000,00000
0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz 68 100,00000
0000130130000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu O 230 100,00000
0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 45 000,00000

Org: 0000 3 205 300,00 **
3 205 300,000000Celkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21112321 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00000
Org: 0000 300 000,00 **

300 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21113319 Kultura - příjmy z poskytování služeb 150 000,00000
Org: 0000 150 000,00 **

150 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00000
0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 65 000,00000

Org: 0000 90 000,00 **
90 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21113613 Nebyt.hosp. - elektřina hasičárna 29 000,00000
0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu hasičárna 13 000,00000

Org: 0000 42 000,00 **
42 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 14 000,00000
Org: 0000 14 000,00 **



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
2 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

14 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 115 000,00000
Org: 0000 115 000,00 **

115 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Příjmy z poskytování služeb EKO-KOM 30 000,00000
Org: 0000 30 000,00 **

30 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 21115512 Příjmy z poskytování služeb -hasiči-voda, el., Líský 60 000,00000
Org: 0000 60 000,00 **

60 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr 35 000,00000
Org: 0000 35 000,00 **

35 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

4 041 300,00P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 862 100,00
Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  836 000,00
Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00
Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  343 200,00



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
3 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

2212 Silnice

0000000000000 51712212 Opravy a udržování Silnice 5 000,00000
Org: 0000 5 000,00 **

5 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený Odv.odp.vod 10 000,00000
0000000000000 51542321 Elektrická energie ČOV 80 000,00000
0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 100 000,00000
0000000000000 51712321 Opravy a udržování Odvádění odp.vody 55 000,00000

Org: 0000 245 000,00 **
245 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 53393111 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací 1 000,00000
Org: 0000 1 000,00 **

1 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53393113 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací 7 000,00000
Org: 0000 7 000,00 **

7 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 DPP knihovna 10 000,00000
0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk knihovna 10 000,00000
0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený Knihovna 20 000,00000
0000000000000 51753314 Pohoštění Knihovna 2 000,00000

Org: 0000 42 000,00 **
42 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51393319 Nákup materiálu - kultura 20 000,00000
0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb - zájezdy kultura 150 000,00000
0000000000000 51943319 Věcné dary - výroční balíčky 6 000,00000
0000000000000 52223319 Neinvestiční transfery občanským sdružením 21 000,00000

Org: 0000 197 000,00 **
197 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51373421 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Hřiště 20 000,00000
0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený Hřiště 40 000,00000



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
4 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000000000000 51543421 Elektrická energie Hřiště 45 000,00000
0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb hřiště 40 000,00000
0000000000000 51713421 Opravy a udržování Hřiště 20 000,00000

Org: 0000 165 000,00 **
165 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 52293429 Ost.neinv. Transf.nezisk.a podob.org.Svaz včelařů 1 200,00000
Org: 0000 1 200,00 **

1 200,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 50213631 DPP VO 5 000,00000
0000000000000 51393631 Nákup materiálu VO 2 000,00000
0000000000000 51543631 Elektrická energie VO 13 000,00000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb Sběr nebezpečný odpad 25 000,00000
Org: 0000 25 000,00 **

25 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb TS komunální odpad 130 000,00000
Org: 0000 130 000,00 **

130 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb Svoz objemný odpad 10 000,00000
Org: 0000 10 000,00 **

10 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 51693725 Nákup ost.sl.RUMPOLD tříděný odpad 65 000,00000
Org: 0000 65 000,00 **

65 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Zeleň 180 000,00000
0000000000000 50213745 DPP Zeleň 5 000,00000
0000000000000 50313745 SP zeleň 48 000,00000



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
5 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000000000000 50323745 ZP zeleň 18 000,00000
0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Zeleň 20 000,00000
0000000000000 51393745 Nákup materiálu Zeleň 35 000,00000
0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva Zeleň 10 000,00000
0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb Zeleň 15 000,00000
0000000000000 51713745 Opravy a udržování Zeleň 20 000,00000
0000000000000 51753745 Pohoštění Zeleň 500,00000
0000000000000 51923745 Poskytnuté náhrady 17 000,00000
0001130130000 54243745 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00000

Org: 0000 373 500,00 **
373 500,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

0000000000000 52213900 Neinv. Transf.obecně prosp.spol.Přemyslovské střed 1 000,00000
Org: 0000 1 000,00 **

1 000,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvoCelkem  Par:

5213 Krizová opatření

0000000000000 59035213 Rezerva na krizová opatření 20 000,00000
Org: 0000 20 000,00 **

20 000,005213 Krizová opatřeníCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy Refundace Hasiči 2 000,00000
0000000000000 50215512 Ostatní osobní výdaje DPP Hasiči 2 000,00000
0000000000000 51395512 Nákup materiálu Hasiči 30 000,00000
0000000000000 51545512 Hasiči - Elektrická energie 48 000,00000
0000000000000 51555512 Pevná paliva Hasiči 10 000,00000
0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva Hasiči 50 000,00000
0000000000000 51625512 Služby elektronických komunikací 21 000,00000
0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání Hasiči 10 000,00000
0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb Hasiči 80 000,00000
0000000000000 51715512 Opravy a udržování Hasiči 20 000,00000
0000000000000 51735512 Cestovné Hasiči 1 000,00000
0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery občanským sdružením SDH 26 000,00000

Org: 0000 300 000,00 **
300 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 500 000,00000
0000000000000 50266112 Odchodné starosta+místostarosta 35 000,00000
0000000000000 50326112 ZP OZ 50 000,00000

Org: 0000 585 000,00 **
585 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
6 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

0000980740000 50216115 Ostatní osobní výdaje 9 953,00000
0000980740000 50296115 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 510,00000
0000980740000 51396115 Nákup materiálu jinde nezařazený Volby ZO 1 126,00000
0000980740000 51546115 Elektrická energie 1 191,00000
0000980740000 51736115 Cestovné 926,00000
0000980740000 51756115 Pohoštění Volby ZO 524,00000

Org: 0000 14 230,00 **
14 230,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru OÚ 370 000,00000
0000000000000 50196171 Ostatní platy refundace mezd 5 000,00000
0000000000000 50216171 DPP místní správa 5 000,00000
0000000000000 50316171 SP OÚ 100 000,00000
0000000000000 50326171 ZP OÚ 30 000,00000
0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění Kooperativa 3 000,00000
0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek OÚ 40 000,00000
0000000000000 51386171 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) popelnice 40 000,00000
0000000000000 51396171 Nákup materiálu OÚ 60 000,00000
0000000000000 51546171 Elektrická energie OÚ 100 000,00000
0000000000000 51616171 Služby pošt 2 000,00000
0000000000000 51626171 Služby elektronických komunikací 15 000,00000
0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 35 000,00000
0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání OÚ 5 000,00000
0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 20 000,00000
0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb OÚ 50 000,00000
0000000000000 51716171 Opravy a udržování OÚ 20 000,00000
0000000000000 51736171 Cestovné místní správa 15 000,00000
0000000000000 51756171 Pohoštění 1 000,00000
0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené SMO čl.příspěvek 3 000,00000
0000000000000 59016171 Nespecifikované rezervy 286 370,00000

Org: 0000 1 205 370,00 **
1 205 370,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51416310 Úroky vlastní úvěr 120 000,00000
0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 6 000,00000

Org: 0000 126 000,00 **
126 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů - pojistné 40 000,00000
Org: 0000 40 000,00 **

40 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
7 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53656399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 10 000,00000
Org: 0000 10 000,00 **

10 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

3 588 300,00V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 3 588 300,00
Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE   0,00



Obec Plchov KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracováno:
strana:

13.5.2020
8 / 8

Návrh rozpo čtu roku 2020

FINANCOVÁNÍ - dle paragraf ů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostře -453 000,00000
Org: 0000 -453 000,00 **

-453 000,000000Celkem  Par:

-453 000,00FINANCOVÁNÍ - dle paragraf ů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

4 041 300,00

3 588 300,00

 453 000,00

- 453 000,00

  0,00


